
 

 

２０２３年１１月 

お客さま各位  

 

インターネットバンキング契約・手数料体系見直しのお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、２０２３年１１月より、下記のとおりインターネットバンキングにかかる契

約・手数料体系を見直すことになりました。 

日頃よりご利用いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日      ２０２３年１１月１日（水）より 

 

２．改定内容 

インターネットバンキングの契約を下記の通り、法人及び個人事業主のお客様につきましては、 

「法人インターネットバンキング」とし、ご利用機器をパソコンとさせていただきます。 

また、個人（個人事業主を除く）のお客様につきましては、「モバイル向けインターネットバン 

 キング」として、ご利用機器をスマートフォン・タブレットとした、契約・手数料体系に変更させ 

 ていただきます。 

なお、既にご契約頂いているお客様につきましては、経過措置として２０２４年３月３１日まで 

は、現行契約を継続させていただきますので、期間中の契約変更をお願い申し上げます。 

 

サービス名 契約手数料 ご利用機器

基本コース 1,100 パソコン　（※）

データ伝送コース 3,300 パソコン

（※）タブレットやスマートフォンでも利用は可能ですが、セキュリティの関係から当組合はパソコンを強く推奨します。

スマートフォン・タブレット
モバイル向けインターネットバンキング

（個人（個人事業主を除く））
無料 無料

月額基本料

法人インターネットバンキング

（法人及び個人事業主）
無料

 

 

※ 表示金額には消費税が含まれています。 

※ 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。 

 

   埼玉信用組合 

 

 


